
Terça-feira, 24 de Agosto de 2021 | Edição N°1.447|Caderno II

 

EXTRATO DE CONTRATO – AGOSTO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de 
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 107/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 024/2021 - Objeto: 
Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto completo de arquitetura 
(compreendendo projetos de fachada, 3d, layout e pontos de iluminação, produção de memorial descritivo, 
planilha de materiais decorativos e cronograma de etapas), consultoria de decoração e acompanhamento 
dos projetos correlatos na área útil correspondente à fachada da Câmara Municipal de Simões Filho a fim 
de revitalizar, valorizar e modernizar o edifício; Empresa contratada: BRUNA SILVA DE OLIVEIRA,CNPJ nº 
17.179.325/0001-86; Valor global de R$ 13.880,00 (treze mil oitocentos e oitenta reais. Contrato nº 
023/2021; Data da assinatura: 12/08/2021; Vigência: 12/08/2021 a 11/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 
01.01.001 - Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1.002 – Reforma e Ampliação do 
Prédio da Câmara; Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica. 
Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 24 de agosto de 2021. 

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do seguinte processo: Processo Administrativo 
nº 107/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 024/2021 - Objeto: Contratação de empresa especializada para 
elaboração de projeto completo de arquitetura (compreendendo projetos de fachada, 3d, layout e pontos de 
iluminação, produção de memorial descritivo, planilha de materiais decorativos e cronograma de etapas), 
consultoria de decoração e acompanhamento dos projetos correlatos na área útil correspondente à fachada 
da Câmara Municipal de Simões Filho a fim de revitalizar, valorizar e modernizar o edifício; Empresa 
contratada: BRUNA SILVA DE OLIVEIRA,CNPJ nº 17.179.325/0001-86; Valor global de R$ 13.880,00 
(treze mil oitocentos e oitenta reais). Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões 
Filho, 24 de agosto de 2021. 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS LTDA 
21.863.150/0001-07 

Emitido por: AC FENACOR 
RFB

Data: 24/08/2021


